SỞ LĐ-TB&XH TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTDVC Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi và hủy bỏ Thông báo số 131/TB-HĐTDVC ngày 20/9/2022;

Quyết định số 7719/QĐ-HĐTDVC ngày 20/9/2022 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022

 Căn cứ Quyết định số 8234/QĐ-HĐTDVC ngày 07/10/2022 của Chủ tịch

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp (HĐTDVCSN) năm 2022 về việc thu

hồi và hủy bỏ Thông báo số 131/TB-HĐTDVC ngày 20/9/2022; Quyết định số

7719/QĐ-HĐTDVC ngày 20/9/2022 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên

chức sự nghiệp năm 2022. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022

thông báo cho bà Nguyễn Thanh Huyền, địa chỉ: số nhà 588, đường Bà Triệu,

phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn như sau:

1. Căn cứ Điều 20, Luật Khiếu nại, Chủ tịch HĐTDVCSN năm 2022 đã

ban hành Quyết định số 8234/QĐ-HĐTDVC ngày 07/10/2022 của Chủ tịch Hội

đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp (HĐTDVCSN) năm 2022 về việc thu hồi

và hủy bỏ Thông báo số 131/TB-HĐTDVC ngày 20/9/2022; Quyết định số

7719/QĐ-HĐTDVC ngày 20/9/2022 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên

chức sự nghiệp năm 2022.

2. Việc giải quyết đơn khiếu nại của bà đã được Giám đốc Sở giao cho

Thanh tra Sở tham mưu xử lý theo thẩm quyền. Mọi việc liên quan đến nội dung

khiếu nại của bà, đề nghị liên hệ Thanh tra Sở để được hỗ trợ, giải quyết.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:

- Bà Nguyễn Thanh Huyền;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở

- Lưu: VT, HSTDVC, VP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2022

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ LĐ-TB&XH

Nguyễn Văn Giang

		2022-10-07T17:44:32+0700

		2022-10-09T21:43:44+0700

		2022-10-09T21:43:44+0700

		2022-10-09T21:43:44+0700